
  Dokumento nuorašas 

be konfidecialios informacijos 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBA 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2025-09-25 Nr. TP-132 
Vilnius 

Posėdis įvyko 2025-09-25 10 val. 
Posėdžio pirmininkas – Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos (toliau –

Taryba) pirmininkė Jūratė Šovienė.   
Posėdžio sekretorė – N. Maciejevska. 
Dalyvavo: 
Tarybos nariai – G. Pūras, V. Vaitkus. 
Kiti dalyviai: A. Jurčiukonienė, D. Mickus, I. Pauliukevičiūtė. 
 
Posėdžio pirmininkė J. Šovienė pristatė posėdžio darbotvarkę. Darbotvarkei pritarta bendru 

sutarimu. 
 
DARBOTVARKĖ    

1. Dėl Tarybos nutarimo „Dėl leidimo vartoti Lietuvos vardą interneto domenų varduose 
išdavimo MB „Skilsas“ projekto svarstymo. 

2.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl ginčo tarp S. M. ir UAB „Bitė Lietuva“ nagrinėjimo“ projekto 
svarstymo. 

 
 

1. SVARSTYTA. D. Mickus pristatė Tarybos nutarimo „Dėl ginčo tarp UAB „Agrolitpa“ ir akcinės 
bendrovės Lietuvos pašto nagrinėjimo“ projektą. 

Pritarta bendru sutarimu. 
NUTARTA. Pritarti nutarimo projektui. 
 
2. SVARSTYTA. I. Pauliukevičiūtė pristatė Tarybos nutarimo „Dėl ginčo tarp S. M. ir UAB „Bitė 

Lietuva“ nagrinėjimo“ projektą.  
NUTARTA. Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 41 straipsnio 5 

dalimi ir Vartotojų teisių apsaugos įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Taryba nutaria: 
1. Tenkinti vartotojo reikalavimą ir įpareigoti UAB „Bitė Lietuva“ teikti „Go3“ paslaugą su 

mokėjimo planu „Premium“ už 3,99 Eur mėnesio mokestį minimalaus naudojimosi paslaugomis 
laikotarpiu pagal sutartį Nr. mix/679383/2025. 

2. Įpareigoti UAB „Bitė Lietuva“ per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šio nutarimo 
priėmimo dienos raštu pranešti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai apie šio nutarimo 1 
punkto įvykdymą arba neįvykdymą. 

 
   

Posėdžio pirmininkė                    Jūratė Šovienė 
Posėdžio sekretorė                                           Nadežda Maciejevska 

 

 

 


